
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o kontrole, zpracování, evidenci a skartaci dokumentů

ze dne 22. 9. 2017
EVIDENČNÍ ČÍSLO OBJEDNATELE 17/2000/0013/01

Smluvní strany

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
Zastoupená: RNDr.  Lenkou  Betincovou,  vedoucí  Oddělení  hospodářské

správy pro hl. m. Prahu

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Adresa pro doručování: Oddělení hospodářské správy pro hl m. Prahu
                                        Štěpánská 28, 111 21 Praha 1

(dále jako „objednatel“ nebo „účastník“ na straně jedné)

a

Docu  Save s.r.o.
Se sídlem: Ve  Žlíbku  1800/77,  193  00  Praha  9  –  Horní  Počernice
Zastoupená: Ing. Ivo Navrátilem, jednatelem společnosti

IČO: 28636856
DIČ: CZ28636856
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 238934

(dále jako „zhotovitel“ nebo „účastník“ na straně druhé)

společně pak též „smluvní strany“

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2017 Smlouvu o kontrole stavu, zpracování, evidenci
a skartaci dokumentů (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní  strany  se  v souladu  s ustanovením  čl.  VIII,  odst.  2  Smlouvy  dohodly  
na  uzavření  tohoto  Dodatku,  kterým  se  Smlouva  mění  a  doplňuje  způsobem  
a v rozsahu uvedeným v čl. II tohoto Dodatku.



II.

1. Smluvní strany se dohodly,  že z důvodů, které obě smluvní strany nemohly předjímat
v době výběrového řízení na dodavatele díla a při následném uzavření smlouvy, se čl. I
odst. 1 Předmět smlouvy, ruší a nahrazuje se novým zněním: 

1. Zhotovitel se tavatuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebetpečí
dílo spočívající v sanaci archivních spisů pro Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Sekci
ÚtP pro Prahu 1 s následujícími úkony (dále jen „dílo“):
a. převtetí nejvíce  300 bm dokumentů v budově objednatele uvedené v odst. 3

tohoto článku,
b. převot dokumentů do provotovny thotovitele,
c. očištění dokumentů od mechanických nečistot,
d. vypracování evidence a skartačního návrhu,
e. přemístění  dokumentů  do  místně  příslušného  státního  archivu  a  předat

objednateli doklady prokatující jejích řádné převtetí státním archívem.

III.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze
změny.

2. Smluvní  strany  souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku  v registru  smluv  dle  zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších dodatků, a to
v plném znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují,
že  Dodatek  neobsahuje  obchodní  tajemství  ve  smyslu  ustanovení  §  504  zákona  č.
89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Změny tohoto  Dodatku  jsou  možné  pouze  formou písemných vzestupně  číslovaných
dodatků, řádně datovaných a podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno
(1) pare obdrží objednatel a jedno (1) pare zhotovitel.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  tento  Dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  a  že
Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle.

V Praze dne 17.10.2017 V Praze dne 11.10.2017

………………………………………………. ……………………………………………….
Objednatel

RNDr. Lenka Betincová
vedoucí Oddělení hospodářské správy

pro hl. m. Prahu

Zhotovitel

Ing. Ivo Navrátil
jednatel společnosti


